
ZARZĄDZENIE NR 15/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Gródek w IV kwartale 2018 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000,1366, 1669, 1693, 2354 i 2500), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Sporządza się informację z wykonania budżetu gminy w IV kwartale 2018 r. obejmującą:

1)zestawienie z wykonania budżetu Gminy Gródek, w tym kwotę deficytu – zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2)informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych – zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gródek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8A4AF0B3-AC2D-4DA0-836C-FE4E32E86BDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/19

Wójta Gminy Gródek

z dnia 15 lutego 2019 r.

INFORMACJA Z WYKONANIA DOCHODÓW I WYDATKÓW ORAZ WYNIK BUDŻETU                                
ZA IV KWARTAŁ 2018 R.

Wyszczególnienie Plan (po 
zmianach)

Wykonanie w I 
kw. 2018 r.

Wykonanie w II 
kw. 2018 r.

Wykonanie w III 
kw. 2018 r.

Wykonanie w IV 
kw. 2018 r. Wykonanie

A. DOCHODY (A1+A2) 25 200 360,72 7 139 890,86 5 510 240,07 6 279 211,12 1 044 736,36 24 716 060,13

A1. Dochody bieżące 22 929 055,72 7 018 726,87 5 477 490,07 5 477 999,12 5 254 328,04 23 228 544,10

A2. Dochody majątkowe, w tym: 2 271 305,00 121 163,99 32 750,00 801 212,00 532 390,04 1 487 516,03

A21, dochody ze sprzedaży majątku 228 644,00 121 163,99 22 750,00 84 730,00 5 711,73 234 355,72

B. WYDATKI (B1+B2) 28 616 799,72 5 150 280,43 5 551 169,06 5 864 340,76 2 749 585,22 24 807 061,52

B1. Wydatki bieżące 22 004 391,72 5 202 849,21 5 388 800,55 4 974 585,37 5 803 826,34 21 370 061,47

B2. Wydatki majątkowe 6 612 408,00 75 573,00 34 226,73 889 755,39 2 198 157,36 3 437 000,05

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -3 416 439,00 1 861 468,65 -40 928,99 414 870,36 -1 704 848,86 -91 001,39

C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 924 664,00 1 815 877,66 88 689,52 503 413,75 -549 498,30 1 858 482,63

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego: 4 713 983,00 457 917,00 0,00 0,00 2 424 617,60 2 882 535,00

D11. kredyty i pożyczki
 w tym: 4 256 066,00 0,00 0,00 0,00 2 424 618,00 2 424 618,00

D111.ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D12. spłata pożyczek udzielonych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D13. nadwyżka z lat ubiegłych
 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D14. prywatyzacja majątku jst 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D15. wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 457 917,00 457 917,00 0,00 0,00 0,00 457 917,00

D16. inne źródła 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego: 1 297 544,00 344 050,00 665 394,00 144 050,00 199 800,00 1 297 544,00

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych, w tym: 1 297 544,00 344 050,00 665 394,00 144 050,00 199 800,00 1 297 544,00

D211. wykup papierów wartościowych 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D23. inne cele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE:Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych
Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

FINANSOWANIE DEFICYTU: 3 416 439,00 91 001,39

z tego:

E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 0,00 0,00

E2. kredyty i pożyczki 2 958 522,00 91 001,39

E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00

E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 0,00 0,00

E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 457 917,00 0,00

Id: 8A4AF0B3-AC2D-4DA0-836C-FE4E32E86BDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/19

Wójta Gminy Gródek

z dnia 15 lutego 2019 r.

Informacja o udzielonych w IV kwartale 2018 r. umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publiczno-prawnym

W okresie IV kwartału 2018 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 
poz. 62, 1000,1366, 1669, 1693, 2354 i 2500).

Id: 8A4AF0B3-AC2D-4DA0-836C-FE4E32E86BDB. Podpisany Strona 1




